1/1

Goiânia/GO, 20 de novembro de 2023.

À Ilma. Senhora Pregoeira

BARBARA SVETLANA NOGUEIRA ANTINARELLI

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás (TJ/GO)

Assunto: Manifestação sobre ausência de recurso

   Prezada Sra. Pregoeira,

   A TECNO - IT TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO

S/A (“TECNO - IT”), companhia de capital fechado, inscrita no CNPJ sob o nº

19.354.200/0001-70, com sede estabelecida à Avenida Olinda, n. 960, Quadra H14,

Lote 01/03, Edifício Trade Tower, Salas 2.509 e 2.510, Park Lozandes, Goiânia/GO,

CEP: 74.884-120, por intermédio de seu representante legal infra-assinado, com fulcro

no item 14.2 do Edital de Pregão Eletrônico n. 080/2023, vem apresentar manifestação

nos termos que seguem abaixo.

1. Consta do chat do Pregão a manifestação de intenção de

recurso por parte da empresa TELCENTER TECNOLOGIA EM TELECOMUNICAÇÕES

LTDA EPP, entretanto, verifica-se que até a presente data não foram apresentadas as

razões recursais.

2. As razões recursais deveriam ter sido apresentadas pela

empresa até o dia 16/11/2023, mas o prazo transcorreu em branco.

3. Assim, uma vez preclusa a oportunidade recursal, REQUER não

seja sequer conhecido o recurso, ante a ausência de apresentação das razões e

fundamentos.

4. Nestes termos pede deferimento.

TECNO - IT TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO S/A (“TECNO - IT”)

Erick Reis Barros

		2023-11-20T13:24:46-0300
	ERICK REIS BARROS:02497243166